РУКОВОДСТВУ АО «УзРТСБ»
от акционера
___________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________
Тел.: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перечислить причитающиеся мне дивиденды по принадлежащим простым акциям АО «УзРТСБ», начисленные по итогам 2023 года, на мою пластиковую карту.
Банковские реквизиты:
Наименование банка: _______________________________________________
Транзитный счет	 23120________________________
МФО банка:		_____________________________
ИНН банка:		_____________________________
Детали платежа: оплата дивидендов за 2023 год на пластиковую карту
№ ______________________________, согласно решению годового общего собрания акционеров от 19 марта 2024 года.
[bookmark: _GoBack]Копия паспорта / ID карты прилагается.

_____________________			_______________________
(Подпись)						(Ф.И.О.)